МИНОБРНАУКИ РОССИИ

^  Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

технический университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГТУ»)

П Р И К А З

г. Комсомольск-на-Амуре

Р Об установлении персональных ~|
коэффициентов

В соответствии с Положением об оплате труда работников ФГБОУ ВО
«КнАГТУ», приказом № 373-0 от 30.09.2016, приказом № 340-0 от
13.09.2017 и результатами оценки деятельности 1111С университета за
2016/2017 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Установить с 01.10.2017 по 30.09.2018 персональный коэффициент
1, соответствующий базовому окладу, работникам из числа ППС университета

Ф.И.О. Должность
1. Абрамсон Е.В. старший преподаватель
2. Аксенов А.А. доцент
3. Белых С.В. профессор
4. Бердоноеов В.Д. профессор
5. Вакулюк А.А. доцент
6. Васильченко А.В. доцент
7. Воротникова О.М. старший преподаватель
8. Гайнулин И.Ф. профессор
9. Голубничая Л.С. доцент
10. Гореликов А.И. доцент
11. Горячев В.Ф. доцент
12. Гусева Ж.И. доцент
13. Дегтярева С.В. доцент
14. Евсеев С.В. ассистент
15. Занкина Е.В. доцент
16. Зарубин М.М. доцент
17. Землянская Е.Н. старший преподаватель
48. Золотарев И.И. доцент
19. Золотарева С.В. старший преподаватель
20. Иванов А.А. доцент

Ф.И.О. Должноеть
21. Инзарцев А.В. доцент
22. Каминская Е.С. старший преподаватель
23. Кизиль Е.В. доцент
24. Козлита А.Н. доцент
25. Коннова Е.В. доцент
26. Колошенко Ю.Б. старший преподаватель
27. Коротеева Л.И. доцент
28. Котляров В.П. доцент
29. К охай О. В. доцент
30. Крупский Р.Ф. доцент
31. Кудрякова Н.В. доцент
32. Кузьмина О.А. доцент
33. Куликова Т.А. етарший преподаватель
34. Куриный В.В. доцент
35. Леонтьев В.И. старший преподаватель
36. Лихтин В.В. доцент
37. Магола Д.С. доцент
38. Малыхин А.А. доцент
39. Марьин С.Б. профеесор
40. Матюшенко Л.Н. старший преподаватель
41. Мельникова Н.Н. старший преподаватель
42. Минеева Н.В. доцент
43. Михайлюк Л.П. старший преподаватель
44. Наливайко Т.Е. заведуюший кафедрой
45. Никифоров М.Т. доцент
46. Овчинников И.Д. доцент
47. Оплюшкина Т.С. старший преподаватель
48. Петров М.Р. доцент
49. Племенюк М.Е. доцент
50. Попов А.Ю. доцент
51. Прокудин А.Н. етарший преподаватель
52. Размыслов В.А. доцент
53. Саблин П.А. доцент
54. Саламин Е.Е. старший преподаватель
55. Саяпин В.С. доцент
56. Седельников Е.Д. профессор
57. Семёнов А.Б. доцент
58. Сенина В.И. етарший преподаватель
59. Скрипилев А.А. доцент
60. Соболев Б.М. профессор
61. Сорголь А.О. старший преподаватель
62. Старинов Е.П. доцент
63.,^ Сташкевич М.В. доцент
64. Степаненко В.Е. доцент
65. Степанов А.Н. доцент

Ф.И.О. Должность
66. Ступин А.В. доцент
67. Телеш В.В. профессор
68. Тимофеева И.Ю. доцент
69. Ткач И.М. доцент
70. Товбаз Е.Г. доцент
71. Трещев И.А. заведующий кафедрой
72. Ульянов А.В. доцент
73. Усанов Г.И. профессор
74. Усольцев Ю.Я. доцент
75. Фролов А.В. доцент
76. Ханов В.А. доцент
77. Харина О.П. старший преподаватель
78. Цевелева И.В. доцент
79. Чащина С.И. заведующий кафедрой
80. Челухин В.А. про( зессор
81. Черепанов М.Д. доцент
82. Черномас В.В. просзессор
83. Чернышев Д.В. доцент
84. Чернышев Н.И. профессор
85. Чернышов А.А. старший преподаватель
86. Чижиумов С.Д. доцент
87. Шароватова С. А. доцент
88. Шишкин Б.В. доцент
89. Ядыменко К.А. старший преподаватель
90. Якубович И.Н. старший преподаватель
91. Ярополов В.А. старший преподаватель

2 Установить с 01.10.2017 по 30.09.2018 персональный коэффициент
1,25, соответствующий 1 категории, работникам из числа ППС университета

Ф.И.О. Должность
1. Борзова О.Н. старший преподаватель
2. Виноградов С.В. доцент
3. Горькавый А.И. доцент
4. Гринфельд С.Н. старший преподаватель
5. Дерюжкова Н.Е. доцент
6. Егорова Ю.Е. доцент
7. Емец Н.Е. старший преподаватель
8. Заплутаев А.М. старший преподаватель
9. Каменских И.В. доцент
10. Капустенко И.С. доцент
11. Катунцева Н.Л. старший преподаватель
12. Клименко Е.Г. старший преподаватель
Ц. Конченкова И.П. старший преподаватель
14. Кузьмин Р.В. доцент
15. Латина С.В. доцент

Ф.И.О. Должность
16. Латушкина С.Г. старший преподаватель
17. Логинов В.Н. доцент
18. Марьин Б.Н. профессор
19. Мишагин В.А. старший преподаватель
20. Младова Т.А. доцент
21. Насонова Н.И. старший преподаватель
22. Новиков Д.В. заведуюший кафедрой
23. Отряскина Т.А. доцент
24. Пахотина К.Г. старший преподаватель
25. Перевалов А.А. заведуюший кафедрой
26. Погарцева М.М. старший преподаватель
27. Проценко А.Н. старший преподаватель
28. Свиридов А.В. доцент
29. Селиванов Е.И. старший преподаватель
30. Сочелев А.Ф. доцент
31. Стасевич Т.А. старший преподаватель
32. Стельмащук С.В. доцент
33. Стукова Е.И. старший преподаватель
34. Танкова С.Г. доцент
35. Усанов И.Г. заведуюший кафедрой
36. Хвостиков А.С. доцент
37. Чепурных И.В. доцент
38. Чудинова Н.Г. доцент
39. Шадрин М.П. старший преподаватель
40. Шибеко Р.В. старший преподаватель

3 Установить с 01.10.2017 по 30.09.2018 персональный коэффициент
1,5, соответствующий 2 категории, работникам из числа ППС университета

Ф.И.О. Должность
1. Абабкова Н.Н. доцент
2. Александров С.Ю. старший преподаватель
3. Алтухова В.В. старший преподаватель
4. Андрианов И.К. старший преподаватель
5. Белова И.В. доцент
6. Болдырев В.В. старший преподаватель
7. Бурдакова Е.И. доцент
8. Бурдакова Е.С. старший преподаватель
9. Бурменский А.Д. доцент
10. Бянкин А.С. старший преподаватель
11. Валеев А.М. доцент
12. Валеев А.Р. старший преподаватель
13. Васильченко С.А. доцент
14. Выборнова Е.Н. старший преподаватель

Высоцкая А.В. старший преподаватель
16. Гордин С.А. заведуюший кафедрой

Ф.И.О. Должность
17. Гринфельд Г.М. доцент
18. Гуменюк Н.С. старший преподаватель
19. Гусева Р.И. профеееор
20. Добрышкин А.Ю. старший преподаватель
21. Егорова В.П. ассистент
22. Зайков В.И. доцент
23. Зайченко И.В. доцент
24. Иванов С.Н. профеееор
25. Иванова Н.А. доцент
26. Иваньков А.В. етарший преподаватель
27. Калугина Н.А. доцент
28. Каталажнова И.Н. доцент
29. Климова Е.В. старший преподаватель
30. Кожин И.А. старший преподаватель
31. Козин В.М. профессор
32. Козлова О.В. доцент
33. Копытов С.М. доцент
34. Коетюрина Н.Ю. профессор
35. Кузнецова О.Р. доцент
36. Куделько А.Р. профеееор
37. Кузнецов Е.А. етарший преподаватель
38. Ломакина Н.С. старший преподаватель
39. Лопатина О.И. старший преподаватель
40. Лошманов А.Ю. доцент
41. Марущенко С.Г. доцент
42. Муллер Н.В. старший преподаватель
43. Мухнурова И.Г. етарший преподаватель
44. Никифорова Г.Е. доцент
45. Новгородов Н.А. етарший преподаватель
46. Панина Л.Р. старший преподаватель
47. Плетнев Н.О. етарший преподаватель
48. Проценко А.Е. доцент
49. Сиротин А.А. старший преподаватель
50. Смирнов А.В. заведуюший кафедрой
51. Степанова И.Н. заведуюший кафедрой
52. Ткачева Ю.И. доцент
53. Хромов А.И. профеееор
54. Хусаинов А.А. профессор
55. Цветков О.Ю. заведуюший кафедрой
56. Черный С.Н. доцент
57. Шаломов В.И. доцент
58. Шинкорук М.В. доцент
59. Широкова З.В. доцент

•̂ 60. Щелкунов Е.Б. доцент
61. Щелкунова М.Е. доцент

Ф.И.О. Должность
62. Щербатюк Г. А. старший преподаватель
63. Щетинин В.С. профессор
64. Юльчиев С.Ю. старший преподаватель
65. Янченко А.В. доцент

4 Установить с 01.10.2017 по 30.09.2018 персональный коэффициент
1,75, соответствующий 3 категории, работникам из числа ППС университета

Ф.И.О. Должность
1. Амосов О.С. профессор
2. Баена С.Г. доцент
3. Бахматов П.В. заведуюший кафедрой
4. Башков О.В. заведуюший кафедрой
5. Бобков А.В. заведуюший кафедрой
6. Бондаренко О.В. доцент
7. Бормотин К.С. профессор
8. Булавенко О.А. заведуюший кафедрой
9. Буренин А.А. заведуюший кафедрой
10. Вахрушева Е.А. доцент
11. Галкина Е.Г. доцент
12. Горькавый М.А. заведуюший кафедрой
13. Григорьев Я.Ю. доцент
14. Григорьева А.Л. заведуюший кафедрой
15. Гринкруг М.С. заведуюший кафедрой
16. Гринкруг Н.В. заведуюший кафедрой
17. Гудим А.С. доцент
18. Дзюба В.А. доцент
19. Егоров В.А. доцент
20. Гренков О.Ю. профессор
21. Журбина И.Н. доцент
22. Иванов Ю.С. доцент
23. Киба Д.А. заведуюший кафедрой
24. Киба Д.В. доцент
25. Ким В.А. профессор
26. Клешнина О.И. доцент
27. Климаш В.С. профессор
28. Коноплева Г.И. доцент
29. Космынин А.В. профессор
30. Кравченко Е.Г. доцент
31. Красильникова О.А. доцент
32. Ларченко Ю.Г. доцент
33.- Липовка Н.П. доцент
34. Любушкина И.Н. доцент

^35. Матюшко А.В. доцент
36. Мешков А.С. доцент
37. Мокрицкий Б.Я. профессор

Ф.И.О. Должность
38. Олещук В.А. доцент
39. Першина Е.Ю. заведующий кафедрой
40. Петров В.В. профессор
41. Петрова А.Н. доцент
42. Петрунина Ж.В. заведующий кафедрой
43. Пронин А.И. доцент
44. Сарилов М.Ю. заведующий кафедрой
45. Серебренникова А.Г. доцент
46. Сериков.А.В. заведующий кафедрой
47. Соловьев В.А. заведующий кафедрой
48. Стручков В.К. заведующий кафедрой
49. Суздорф В.И. профессор
50. Сухоруков С.И. доцент
51. Сысоев Е.О. заведующий кафедрой
52. Сысоев О.Е. профессор
53. Тарануха Н.А. заведующий кафедрой
54. Тихомиров В.А. заведующий кафедрой
55. Феоктистов С.И. профессор
56. Чибисова О.В. доцент
57. Чудинов Ю.Н. доцент
58. Шакирова О.Г. заведующий кафедрой
59. Шунейко А.А. профессор
60. Шушарина Г.А. заведующий кафедрой
61. Яковлева Т.А. заведующий кафедрой

5 Для лиц из числа ППС, избранных / назначенных на должность заве
дующего кафедрой, применяется коэффициент, соответствующий должности,
которую они занимали ранее.

6 Работникам, занимающим должности ППС и не прощедщим рейтин
говую оценку, устанавливается персональный коэффициент, равный 1.

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник ОМК

СОГЛАСОВАНО

Первый проректор
Начальник УЭ
Начальник ПУ

Э.А. Дмитриев

Л.В. Афанасьева

урин
А.С. Цевелева
А.В. Ременников

Л.В. Афанасьева 11-91
ЛА01 14.09.201^7
\\согр\8егуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2017-2018
\Приказы\ПР_08_Об установлении ПК.йос